
Uchwała  Nr XXXII/604/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się Powiatowi Olsztyńskiemu pomocy finansowej w latach 2009-2010 w wysokości 2500 euro ( 

słownie: dwa tysiące pięćset euro) bądź równowartość 10959,50 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt dziewięć i 50/100 złotych) , z tego kwotę 750 euro (słownie: siedemset pięćdziesiąt euro) bądź 
równowartość 3287,85 zł (słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem i 85/100 złotych) w roku 
2009, a kwotę1750 euro ( słownie: tysiąc siedemset pięćdziesiąt euro) bądź równowartość 7671,65 zł ( 
słownie: siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden i 65/100 złotych) w roku 2010. Pomoc finansowa 
przeznaczona będzie na rewitalizację kapliczki znajdującej się w pasie  drogi wojewódzkiej nr 530, działka 
nr 1 w obrębie nr 5 m. Dobre Miasto. 

 
2. Przekazanie pomocy finansowej nastąpi na podstawie odrębnej umowy zawartej pomiędzy Województwem 

Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Olsztyńskim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


